
Dům v Prušánkách

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hodonín

4.270.140 Kč Druh: rodinný dům Město: Prušánky
včetně provize a právních služeb Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji dům 5+1 v obci Prušánky. Jedná se o vyklizený dům připravený na úpravy podle přání nových majitelů. Při
vstupu do domu po schodech a přes chodbu se dostanete do prostorných neprůchozích obytných místností o různých
velikostech. K dispozici jsou také kuchyň, koupelna a samostatné WC. Schody vedou do podkroví, kde najdete dvě další
obytné místnosti a terasu. Půda nabízí další potenciál pro rozšíření bydlení. V suterénu najdete dílnu a průjezdnou garáž,
která poskytne dostatek prostoru pro váš vůz a další potřeby. Dům je připojen na veškeré sítě a na zahradě je k dispozici
studna. Zahrada s výměrou 379m2 nabízí dostatek prostoru pro relaxaci. Domovní prostory lze upravit dle vlastních představ a
vytvořit si tak pohodlné bydlení v klidné části obce. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Domluvíme si
termín kdy vám dům osobně představím. Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 135
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 202
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX DELTA Motyčka Petr
Panská 397/2, Brno, 602 00 tel. +420778749567, petr.motycka@re-max.cz
tel. +420 607 449 860, delta@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 386267

strana 1


